
           HER ANNE BABA ŞU SORULARI KENDİSİNE SORMALIDIR: 
 Çocuğumuzun kendisini tanıması için ona yeterli rehberlik yaptık mı? Hayatın 

anlamını, varoluşunun gayesini bulmasında yolunu aydınlattık mı? Çocuğun özgüvenini 

kazanması için yardımcı olduk mu, yoksa sürekli eleştirip azarladık mı? Çocuğa sağlıklı 

bir aile ortamı mı sunduk yoksa tartışma ve kavgaların olduğu, iletişimin olmadığı, 

eleştiri ve taleplerimizle dolu bir ortam mı sunduk? Küçükken dersleriyle ilgilenip, 

ders çalışma alışkanlığı kazandırdık mı yoksa onun yerine derslerini biz mi yaptık? 

           KARNE ÖNERİLERİ 

Hiçbir anne-baba şunu unutmamalıdır ki “kötü 

karne düzeltilebilir; fakat çocuğun kişiliğine 

verilen zarar telafi edilemeyebilir.” 

Çocuklara olan sevginin koşulsuz olduğu 

hatırlanarak karneye göre sevgi 

sunulmamalıdır. Karneleri birbirinden farklı 

da olsa kardeşlere eşit ilgi gösterilmelidir. 

Çocuktan beklenen başarı, çocuğun kapasitesi 

ile orantılı olmalıdır. Beklentileri doğru 

belirlemek için çocuğun potansiyeli çok iyi 

bilinmelidir. Yani çocuk çok iyi tanınmalıdır. 

Çocuklar,  

 

kardeş ve arkadaşlarıyla kıyaslanmamalıdır. 

Aileler çocuklarının 

notlarını değerlendirirken 

öncelikle karnedeki olumlu 

yönleri vurgulamalıdır. 

Başarısızlığın nedenleri 

öğrenci ile birlikte 

suçlayıcı ve yargılayıcı bir dil kullanmadan 

değerlendirilmeli, çözüm yolları 

araştırılmalıdır. Çocuğunuza yardımcı 

Resmi veya 
grafiği açıklayan 

alt yazı. 

              Karnenin okul başarı durumu göstergesidir, önemli olan ise hayat başarısıdır. Okul 
döneminde dersleri zayıf olduğu halde hayatın çeşitli alanlarında çok başarılı kişilere sık sık 
rastlanmaktadır. 
 Çocuğunuzu kesinlikle aptal, tembel ya da başarısız olarak etiketlemeyin. Karnedeki iyi 
notlar da görülmeli, sadece kötü notlara odaklanıp diğerleri görmezlikten gelinmemeli. 
Anne-baba birbirleriyle ve çocuklarıyla karşılıklı konuşarak karne ile ilgili duygularını 
çocuğun kişiliğine zarar vermeden net bir şekilde ortaya koymalıdır. Öğretmen ve 
okulla diyaloglar arttırılmalıdır.  

 KARNE ve TATİL İÇİN AİLELERE ÖNERİLER  

TATİLDE NELER YAPALIM? 

Çocuğunuzla geleceğe ait planlamalar 
yapın, hayatta karşılaştığınız problemleri 
başarıyla nasıl çözebileceğinizi yaşanmış 
örneklerle birlikte konuşun. Yeni 
çözümler üretin. Sohbet edin.  

TATİLDE NELER YAPALIM? 
İlgi ve yeteneklerini keşfetmesine 
rehberlik edin. Güçlü yönlerini ve zayıf 
yönlerini bilip ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda geliştirmesi için plan 
oluşturun. Sportif faaliyetler gibi sosyal 
becerilerini de güçlendirecek etkinliklere 
dahil edin (liderlik okulu, psikodrama, 
yaratıcı drama, akıl oyunları atölyeleri vb 
etkinlikler). 

TATİLDE NELER YAPALIM? 
Akıl yürütme, analitik düşünme, problem 
çözme, dikkat, konsantrasyon, odaklanma, 
algılama, soyut düşünme, muhakeme, 
merak, keşif, mucitlik, üretkenlik, 
yaratıcılık, hedefe odaklanma, bağımsız iş 
yapabilme gibi becerilerini 
güçlendirebileceğiniz profesyonel yaz 
okullarıyla her çocuğun fıtratında 
gerçekleştirebileceği en üst performansa 
yaklaşmasına yardımcı olun. Tüm bu 
konularda katkı sağlayacak birlikte 
oynayabileceğiniz akıl oyunları temin edin. 

TATİLDE NELER YAPALIM? 
Çocuklara olan sevginizi maddi hediyeler 
yerine manevi ikramlarla göstermeye 
çalışın. 
Teknoloji ve internet kullanımını 
sınırsızlaştırmamaya özen gösterin. 
Doğru kullanımı muhakkak öğretin ve 
özendirin. TV, bilgisayar, tablet veya 
telefon… bunlardan birisi varsa hepsi 
artık onun içinde var. TV saati, tablet 
saati, telefon saati gibi sınırlamalar 
yerine “ekran saati” veya “ekran hakkı” 
gibi genel ifadeler kullanmaya özen 
gösterin. 

İYİ TATİLLER :)  

ARNAVUTKÖY REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 

                           TATİLDE NELER YAPALIM? 
İnsanın en değerli sermayesi vakittir. “Vakit geçirmek” (vakti geçirmek) doğru 
değildir. Boşa geçirilen vaktin geri gelmeyeceği bilinmelidir. Vaktin anlamını çocuğuna 
öğretemeyen bir ebeveyn velilik görevini eksik yapmış demektir. Vakit 
değerlendirilmesi gereken kıymetli bir hazinedir. Tatilin, öğrencilerin dinlenmesi ve 
eğlenmesi için verilen bir zaman dilimi olduğunu unutmayın. Tatil zamanını sadece ders 
çalışarak geçiren çocuk, okuldan tamamen soğuyabilir. Başarısız olduğu derslerle ilgili 
yoğun ve yorucu olmayan bir çalışma programı yapılabilir. Bitirmiş olduğu sınıfın yada 
bir üst sınıfın derslerini gözden geçirmek tekrar etmek faydalı olabilir. 
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